

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

IB BERTELSEN A/S

**C/O Jan Bertelsen
Bysmedetoften 8C
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/7 2024

Jan Bertelsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 19 33 23 81

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

IB BERTELSEN A/S
C/O Jan Bertelsen
Bysmedetofte 8C
8250 Egå

CVR-nr: 19 33 23 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Lotte Bertelsen
Jan Bertelsen
Per Kusk Bertelsen

Direktion

Jan Bertelsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er entreprenørfirma med derved beslægtede aktiviteter herunder opførelse af ejendomme til videre salg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet realiseret et overskud på kr. 673.228, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	1.484.852	279.389
1 Personaleomkostninger	-25.826	-22.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-159.970	-153.565
Andre driftsomkostninger	0	-178.632
DRIFTSRESULTAT	1.299.056	-75.008
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.065	-10.860
Andre finansielle omkostninger	-375.413	-224.618
RESULTAT FØR SKAT	911.578	-310.486
Skat af årets resultat	-238.350	-66.966
ÅRETS RESULTAT	673.228	-377.452
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	673.228	-377.452
DISPONERET I ALT	673.228	-377.452

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	15.557.398	13.432.371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.822	66.698
Materielle anlægsaktiver	15.573.220	13.499.069
ANLÆGSAKTIVER	15.573.220	13.499.069
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	560.000	560.000
Varebeholdninger	560.000	560.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.554	1.820
Udskudt skatteaktiv	7.040	10.100
Tilgodehavender	22.594	11.920
Likvide beholdninger	64.177	313.326
OMSÆTNINGSAKTIVER	646.771	885.246
AKTIVER	16.219.991	14.384.315

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.041.758	368.530
EGENKAPITAL	1.541.758	868.530
Prioritetsgæld	9.371.098	8.328.850
Deposita	329.450	275.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	667.387	604.396
Anden gæld	592.433	586.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.823.926	2.978.323
2 Langfristede gældsforpligtelser	13.784.294	12.773.887
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	269.689	256.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	32.000
Selskabsskat	235.290	68.926
Anden gæld	356.960	384.830
Kortfristede gældsforpligtelser	893.939	741.898
GÆLDSFORPLIGTELSE	14.678.233	13.515.785
PASSIVER	16.219.991	14.384.315
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	368.530	-754.018
Årets resultat	673.228	-377.452
Koncerntilskud	0	1.500.000
Overført resultat ultimo	1.041.758	368.530
EGENKAPITAL	1.541.758	868.530

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	25.637	22.200
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	25.826	22.200

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	8.584.991	9.640.787	269.689	8.357.694
Deposita	275.750	329.450	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	604.396	667.387	0	0
Anden gæld	586.567	592.433	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.978.324	2.823.926	0	0
	13.030.028	14.053.983	269.689	8.357.694

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev t.kr. 2.293 i ejendommen Århusvej 22A, Hinnerup.

Bogført værdi af ejendommen udgør t.kr. 4.753.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev t.kr. 7.449 i ejendommene Ekkovej 1-9, Hinnerup.

Bogført værdi af ejendommene udgør t.kr. 7.939.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Bertelsen

Direktør

På vegne af: Ib Bertelsen A/S

Serienummer: 4d52a189-eded-45f8-b6cc-8a1c11a2f214

IP: 45.133.xxx.xxx

2024-07-05 09:55:14 UTC



Jan Bertelsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ib Bertelsen A/S

Serienummer: 4d52a189-eded-45f8-b6cc-8a1c11a2f214

IP: 45.133.xxx.xxx

2024-07-05 09:55:14 UTC



Lotte Bertelsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ib Bertelsen A/S

Serienummer: fedfd3b4-2e2a-4d53-abe2-f8a914e12c8d

IP: 45.133.xxx.xxx

2024-07-07 16:00:20 UTC



Per Kusk Bertelsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ib Bertelsen A/S

Serienummer: b7649b05-3edf-4689-8c61-20ba12508718

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-10 08:08:41 UTC



Ulla Hogan

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 659332a8-3e92-4524-ac7c-7280c9c50a2c

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-07-10 08:21:38 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-07-10 08:38:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Bertelsen

Dirigent

På vegne af: Ib Bertelsen A/S

Serienummer: 4d52a189-eded-45f8-b6cc-8a1c11a2f214

IP: 45.133.xxx.xxx

2024-07-10 08:51:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: V5Y01-T0706-6DYPU-EWEIL-6M833-BXSAM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**